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EYLÜLE ÜÇ KALA

  

Eylül hazandır, Eylül kırmızı sarı, Eylül hüzün kokar. Bizlerde bir Eylüle daha girdik.
Yaşlarımız karışık. 20'de var aramızda 75 - 80'de .

  

  

TAŞ MEKTEP çok yaşlıydı. O'da hayatının artık hazanında, O'da çokça yorgundu. Ta ki
bizim seslerimizi duyuncaya kadar. Uyandı uykudan, açtı yüreğini , sardı kollarını . Tüm
eski kokan , tüm hasret kokan evlatlarını görünce.

  

Değerli dostlar;
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Tüm TAŞ MEKTEP'E yolu düşmüş yarı SİVASLI eğitimciler. Bir ilki geride bıraktık.
Gelenekselleşmesini dilediğimiz, yüreğimizde olmasını istediğimiz , ama birileri yapsın
diye beklediğimiz bir etkinliği başlattık. Artık bizim okulumuzun da bir pilav günü var. 29
AĞUSTOS TAŞ MEKTEP PİLAV GÜNÜ olarak kabul edildi. Her yıl Eylüle üç kala Sivas
şenlenecek, sokaklar dolacak, Kabakyazı 'sı köfte kokacak, TAŞ MEKTEP gelinliğini giyip
hazırlanacak.

  

17 Mart 2015'ten beri uzun , yorucu bir o kadar da zevkli bir çalışmanın içine girdim. Bir
kaç soruyla kendi yolumu çizdim.

  

1- OKULUMA OLAN VEFA BORCUMU NASIL ÖDERİM?

  

2-NEDEN BENİM OKULUMUNDA BİR PİLAV GÜNÜ OLMASIN?

  

3-OKULUMUN TÜM MEZUNLARINI, ÖĞRETMENLERİNİ BİR ARAYA GETİRİRSEM NELER
YAPARIZ?

  

Okul idaresine sunduğum önerim kabul edilince ilk iş , gelirini okuluma bırakacağım şiir
kitabımın hazırlıklarını hızlandırdım. Ve adını ŞARKILARIM VAR SÖYLENECEK TAŞ
MEKTEP koydum.
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  Neşeli Hüsne'yi elime aldım  Gönlümün sözünü gül ile kardım.  Vardım nazlı yârin kapısın çaldım,  Meğer yar yürekte , yaşar dururmuş.  H. Neşe Demirci.  Amacım bizim olan , bizden sonra da ilim yuvası olan TAŞ MEKTEP'İN bir eksiğininucundan tutabilmekti. Bunu geleneksel hale getirmek, siz dostlarla neşelendirmek için biretkinlik başlattım.   
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Tüm mezunlara seslendim, ulaşa bildiğim hocalarıma niyetimi anlattım. Hiç gocunmadımeleştirilmekten,  hiç yorulmadım TAŞ MEKTEP'E gidip gelmekten. Yine olsa yine yaparım. Amacımındoğru olduğuna inanıyorum.  Dedim ki; SİZ EĞİTİM ENSTİTÜLÜLER  SİZ ÜÇ YILLIK ÖĞRETMEN OKULU MEZUNLARI  BİZ DÖRT YILLIK ÖĞRETMEN OKULU MEZUNLARI  VE SİZ GENÇLER, SELÇUK ANADOLU LİSESİ MEZUNLARI,  SİZ RESSAM ARKADAŞLAR, KARİKATÖRİSTLER, SİZ MÜZİSYENLER, OKULUMDANMEZUN OLAN TÜM SANATÇILAR  O GÜN OKULUMUZDA OLALIM.  Olduk ta , hem de tam 320 kişi oradaydık. Sayıyı nasıl mı biliyorum? Çünkü 320 kişilikpilav ve köfte hazırlattım. Başlarda 5'er tane verilen köfteler sonunda 3' e 2'ye düştü , vehiç artmadı.  Tüm bunların sonunda yanıma gelen, kendilerine SALLI ( SELÇUK ANADOLU LİSELİ)diyen gençler , amacımı yeteri kadar anlayamadıklarını, seneye tam kadro yanımdaolacaklarını söylediler.  Tüm bu aşamaları aşarken;  KİTABIMIN BASIM MASRAFINI ÜSTLENEN, KAMERALARIYLA , ÜÇ TANEPROFESYONEL FOTOĞRAFÇIYLA ÇEKİMLERİ YAPAN ,ONLARI SİZLERE SUNMAK İÇİNSAATLERCE EMEK SARFEDEN ,NEBAHAT YALÇIN BAYRAM ARKADAŞIMA ,  BANA İNANDIĞI , YANIMDA OLDUĞU İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUM.  Gönül ne kahve ister ne kahvehane  Gönül bir dost ister ki kahve bahane.  Ömür çok çabuk geçiyor dostlar. Bir çok arkadaşımızı kaybettik. Bir çoğunun ameliyat ,hastalık haberlerini alıyoruz. Aşağıdan yukarıdan yolun başı gözüküyor. Yeni birparkurda koşmaya başlamadan önce , dur diyelim zamana. Senede bir gün kendimizledostlarımızla , gençliğimizle birlikte olalım.  29 AĞUSTOS 2016'DA SİVAS'TA BULUŞMAK DİLEĞİYLE  İZİN VER SEYREDEYİM YÜZÜNÜ   GÖRÜRKEN GÖZLERİNİN RENGİNİ.  GÜN GELECEK BOŞ BOŞ BAKACAĞIM,  KONUŞAMAYACAĞIM ,DUYMAYACAĞIM BELKİ.  ISRARLA SORACAKSIN: TANIMADIN MI BENİ?  ANLAMAYACAĞIM SÖZLERİNİ.  BIRAK; AKLIM YERİNDEYKEN  BIRAK; YÜREĞİM GÖRÜRKEN SENİ  DOYASIYA SEVEYİM.  Hüsne Neşe Demirci 29. 08.2015    Tweet               (function() { var s = document.createElement('SCRIPT'), s1 =document.getElementsByTagName('SCRIPT')[0];     s.type = 'text/javascript'; s.async = true;s.src = 'http://widgets.digg.com/buttons.js'; s1.parentNode.insertBefore(s, s1); })();    
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